北京交通大学院(系)、部、处文件

发文编号：研通 [2013] 4号                   签发人： 郝生跃
关于2012年硕博连读试点班博士资格认定的通知
各学院：

2013年选拔优秀硕士生攻读博士学位的工作现已启动。现就2012年硕博连读试点班学生进行博士资格认定的相关事项通知如下：

1. 硕博连读试点班中硕士学籍学生经博士资格认定后占2012年博士招生指标，因此，试点班硕士学籍学生的博士资格认定工作随“2013年选拔优秀硕士生攻读博士学位”的工作一同进行。
2. 各参与试点的学院按照各学院试点班实施方案中制定的考核程序，对本学院硕博连读试点班学生进行博士生资格认定，填写《硕博连读资格认定考核表》。
3. 通过考核的试点班学生，填写《硕博连读基本情况汇总表》（备注中注明为试点班学生），4月20日前，将资格认定考核表以及基本情况汇总表等纸质材料及电子版报研究生院培养办公室。
4. 通过资格认定的试点班学生随其他硕博连读学生一同进行后续的网报（网报时间另行通知）等工作，网报成功后生成报名登记表、专家推荐书、政审表，填写完整交所在学院。
附件一：硕博连读资格认定考核表
附件二：硕博连读基本情况汇总表
研究生院
                                        二〇一三年三月一日
PAGE
1